
1

Interní číslo smlouvy/ BI_2192
(Internal no.of the document)

Název smlouvy/(Contract name) Smlouva o spolupráci při
dlouhodobých dodávkách léčivých
přípravků
Dodatek č. 11

Název smluvní strany: Nemocnice Znojmo, p.o.

Jméno Datum a podpis
Formální/právní správnost /
formal/legal correctness

Odpovědnost za obsahovou
stránku (interní
zadavatel)/Internal Submitter
Odpovědnost za obsahovou
stránku (vedoucí)/
Head of department

Finanční ředitel/Finance
Director/Proxy

Jednatel/Executive/Proxy

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.
Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1
IČ: 48025976, DIČ: CZ48025976
Vedená u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 14176
Bankovní spojení:

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940

13-Dec-2021

13-XII-2021

15-Dec-2021

13-Dec-2021

13-XII-2021



2

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách
léčivých přípravků ze dne 02. 05. 2018

(dále jen „Dodatek“)

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.
se sídlem: Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 480 25 976
DIČ: CZ 48025976
č. ú.:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
14176,
zastoupená Evelyn Fahrenkrug, jednatelkou a Jarmilou Csókovou, jednatelkou

(dále jen „Dodavatel”)

a

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
se sídlem: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo
IČO: 000 92 584
DIČ: CZ 00092584
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
sp. zn. Pr 1229,
zastoupená MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA, ředitelem

(dále jen „Odběratel“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č., 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, tento

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých
přípravků ze dne 02. 05. 2018

A. Smluvní strany uzavřely dne 02. 05. 2018 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, ve
znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je ujednání základních principů a
podmínek jejich vzájemné spolupráce při dodávkách léčivých přípravků (dále jen
„Smlouva“).

B. V souvislosti se změnou podmínek poskytnutí objemového bonusu (dále jen „bonus“) se
smluvní strany dohodly na nahrazení Přílohy č. 3 Smlouvy Přílohou č. 3 tohoto Dodatku.
Dodatky č. 1 a 2 se nemění.

C. Znění tohoto Dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě Smluvních stran, která nabyla
účinnosti dnem 1. 09. 2021 a podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem
tohoto písemného znění Dodatku a Smluvní strany tímto obsah této dohody v písemné
podobě potvrzují.

D. Za předpokladu, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv,

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940



 

3 
 

zavazuje se Odběratel zveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek 
stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dále, 
vzhledem k tomu, že způsob výpočtu bonusu obsažený v Přílohách č. 1 a 2 a 3 tohoto 
Dodatku je vzorem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na který se podle ustanovení 
§ 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění, a zároveň 
jsou jednotkově ceny jednotlivých léčivých přípravků obsažené v těchto Přílohách č. 1 a 
2 a 3 obchodním tajemstvím Dodavatele, Odběratel se zavazuje nezveřejnit Přílohy č. 1 
a 2 a 3 tohoto Dodatku.  

 
E. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.  

 
Přílohy:  Příloha č. 1 
   Příloha č. 2 
   Příloha č. 3 
 
Za Dodavatele:      Za Odběratele:   
 
 
V Praze dne … … 2021               Ve Znojmě dne … … 2021 
 
 
Dodavatel:       Odběratel: 
 

 
 
 
_______________________    _______________________ 
Boehringer Ingelheim, spol. s r.o. Nemocnice Znojmo, příspěvková  
Evelyn Fahrenkrug, jednatelka organizace 
  MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, 

ředitel 
 
 
 
_______________________       
Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.    
Jarmila Csóková, jednatelka 

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940

22-XII-202115-Dec-2021









4

Příloha č. 1 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje
obchodní tajemství Dodavatele

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940



5

Příloha č. 2 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje
obchodní tajemství Dodavatele

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940



6

Příloha č. 3 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940



7

DocuSign Envelope ID: 83B880CF-8C74-4594-B546-6DEDD99DF940











 I can print on paper the disclosure or save or send the disclosure to a place where I can 
print it, for future reference and access; and  

 Until or unless I have notified my respective Company contact as described above, I 
consent to receive through electronic means all contractual documents, notices and other 
documents that are required to be provided or made available to me by the Company 
during the course of the business relationship with you. 


